MACAÍBA
Boletim Oficial do Município de

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARÍLIA PEREIRA DIAS

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

ANO II   •   Nº 124   •  4 DE NOVEMBRO DE 2011   •   DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

LICITAÇÕES

PROCESSO LICITATORIO Nº. 109/2011

AVISO DE LICIT AÇÃO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no
uso de suas atribuições legais, torna público
que está aberta licitação na modalidade pregão
presencial, tipo menor preço por item, para o
REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO FUTURA DE
SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA. A sessão pública dar-se-á
no dia 17/11/2011, às 09:00 horas, na sede da
Prefeitura Municipal. O Edital estará à
disposição dos interessados na sede do
Executivo Municipal no horário das 08:00 às
14:00 horas ou poderá ser solicitado através
do e-mail: cpl@prefeiturademacaiba.com.br.
Macaíba/RN, 04/11/2011. Janderson Araújo
Nôga de Oliveira. Pregoeiro - PMM.

PROCESSO LICITATORIO Nº. 118/2011

AVISO DE LICIT AÇÃO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no
uso de suas atribuições legais, torna público
que está aberta licitação na modalidade pregão
presencial, tipo menor preço global, para a
AQUISIÇÃO DE KITS COMPOSTO POR
MATERIAIS EDUCATIVOS
ESPECIALIZADO PARA AÇÕES DE
PROMOÇÃO, PREVENÇÃO E ATENÇÃO
A SAÚDE, VISANDO O
DESENVOLVIMENTO DE CRIANÇAS E

EXPEDIENTE
O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei No 1478/2010) é uma publicação da
Prefeitura Municipal de Macaíba – Site: www.prefeiturademacaiba.com.br
Jornalista responsável: José Cristiano Cosme Pereira –  Reg. Prof.00767-RN   FENAJ
Edição, Diagramação e Distribuição: ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba
Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

www.prefeiturademacaiba.com.br

Av. Mônica Dantas, 34 –
Centro, Macaíba/RN

CEP 59280-000
Fone: (84) 3271.6521

JOVENS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL. A sessão pública dar-se-á no dia 18/11/2011, às
09:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal. O Edital estará à disposição dos interessados na
sede do Executivo Municipal no horário das 08:00 às 14:00 horas ou poderá ser solicitado através
do e-mail: cpl@prefeiturademacaiba.com.br. Macaíba/RN, 04/11/2011. Janderson Araújo Nôga
de Oliveira Pregoeiro – PMM.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 108/2011.

REGISTRO DE PREÇO PARA LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E VEÍCULOS
DO TIPO CAMINHÃO LIMPA FOSSA.

Empresa: IMUNIZADORA  E LIMP ADORA SANITÁRIA  LTDA – ME. CNPJ: 04.361.079/
0001-37. Endereço: Rua 12 de Outubro, 52, Felipe Camarão – Natal/RN. Itens vencidos: 01e 02
– totalizando o valor de R$ 615.000,00. Representante legal da empresa: Amon Carlos de Oliveira.
Representante do Município: Marília Pereira Dias - Prefeita Municipal. A ata na íntegra encontra-
se a disposição na sede da Prefeitura.

SMTT – SEC. MUN. DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Trânsito e Transporte – SMTT do município de Macaíba, faz saber a
todos quantos virem a tomar conhecimento do presente Edital, que ficam Notificados os
proprietários dos veículos abaixo relacionados, a apresentarem Defesa Prévia ao(s) Auto(s) de
Infração(ões) até a data de 13/11/2011, anexando: requerimento de defesa ou recurso, cópia de
Notificação de Autuação ou Auto de Infração, cópia de CNH ou outro documento que comprove
a assinatura do proprietário, e quando pessoa jurídica documento comprovando a representação,
cópia do CRVL  e procuração, quando for  o caso.

Caso o proprietário do veículo não seja o infrator, o mesmo terá até a data de 13/11/2011, para
fazer a indicação, junto à Comissão de Análise de Defesa de Autuação de Trânsito, com sede na
Rua Dr. Pedro Matos, 310 – Centro – Macaíba/RN, CEP 59.280-000, no horário das 08:00 ás
14:00 horas, preenchendo um formulário e anexando cópia reprográfica legível da CNH, além de
documento que comprove a assinatura do condutor infrator, quando está não constar no referido
documento e documento que comprove a assinatura do proprietário, e quando pessoa jurídica,
documento comprovando a representação, cópia do CRLV e procuração quando for o caso, sob
pena de aplicação de Penalidade de Multa.

PROPRIETÁRIO/CPF/PLACA/AUTO DE INFRAÇÃO/AR

DANIEL DA SILVA DE SOUZA/059.318.484-01/MYR8231/A 17001755/AR863654553BR
MARIA LENI DA SILVA/059.174.984-07/NOE6796/A 170001741/AR863654505BR

Pág. 2  |  ANO II,  Nº 124,  5 DE NOVEMBRO DE 2011 BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA

EDITAL  DE NOTIFICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Trânsito e Transporte – SMTT do município de Macaíba, faz saber a
todos quantos virem a tomar conhecimento do presente Edital, que ficam Notificados os
proprietários dos veículos abaixo relacionados , a apresentarem Defesa Prévia ao(s) Auto(s) de
Infração(ões) até a data de 14/11/2011, anexando: requerimento de defesa ou recurso, cópia de
Notificação de Autuação ou Auto de Infração, cópia de CNH ou outro documento que comprove
a assinatura do proprietário, e quando pessoa jurídica documento comprovando a representação,
cópia do CRVL  e procuração, quando for  o caso.

Caso o proprietário do veículo não seja o infrator, o mesmo terá até a data de 14/11/2011, para
fazer a indicação, junto à Comissão de Análise de Defesa de Autuação de Trânsito, com sede na
Rua Dr. Pedro Matos, 310 – Centro – Macaíba/RN, CEP 59.280-000, no horário das 08:00 ás
14:00 horas, preenchendo um formulário e anexando cópia reprográfica legível da CNH, além de
documento que comprove a assinatura do condutor infrator, quando está não constar no referido
documento e documento que comprove a assinatura do proprietário, e quando pessoa jurídica,
documento comprovando a representação, cópia do CRLV e procuração quando for o caso, sob
pena de aplicação de Penalidade de Multa.

PROPRIETÁRIO/CPF/PLACA/AUTO DE INFRAÇÃO/AR

DJAIR NOBRE DE OLIVEIRA ME/03.433.381/0001-90/NNA5518/A 17001647/
AR863652645BR

FÁBIO KLEBER DA SILVA REGIS/036.305.324-70/MZF4151/A 17001584/AR863652552BR

FLÁVIO FLAUSINO DE ARAÚJO MELO/044.780.094-90/MYI0796/A 17001583/
AR863652549BR

EDITAL  DE NOTIFICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Trânsito e Transporte – SMTT do município de Macaíba, faz saber a
todos quantos virem a tomar conhecimento do presente Edital, que ficam Notificados os
proprietários dos veículos abaixo relacionados, a apresentarem Defesa Prévia ao(s) Auto(s) de
Infração(ões) até a data de 17/11/2011, anexando: requerimento de defesa ou recurso, cópia de
Notificação de Autuação ou Auto de Infração, cópia de CNH ou outro documento que comprove
a assinatura do proprietário, e quando pessoa jurídica documento comprovando a representação,
cópia do CRVL  e procuração, quando for  o caso.

Caso o proprietário do veículo não seja o infrator, o mesmo terá até a data de 17/11/2011, para
fazer a indicação, junto à Comissão de Análise de Defesa de Autuação de Trânsito, com sede na
Rua Dr. Pedro Matos, 310 – Centro – Macaíba/RN, CEP 59.280-000, no horário das 08:00 ás
14:00 horas, preenchendo um formulário e anexando cópia reprográfica legível da CNH, além de
documento que comprove a assinatura do condutor infrator, quando está não constar no referido
documento e documento que comprove a assinatura do proprietário, e quando pessoa jurídica,
documento comprovando a representação, cópia do CRLV e procuração quando for o caso, sob
pena de aplicação de Penalidade de Multa.

PROPRIETÁRIO/CPF/PLACA/AUTO DE INFRAÇÃO/AR

ALBANIZA  DANTAS DA SILVA/664.846.344-91/NOE3446/A 17001677/AR863652963BR

DERMEVAL JOSÉ BENICIO/182.425.374-53/MZE9348/A 17001671/AR863652901BR

CLÁUDIA REGINA DE MORAES MEDEIROS/017.227.288-25/NNO6215/A 17001712/
AR863652994BR

JOÃO MARIA BEZERRA COSME/045.954.364-40/NNO8396/A 17001590/AR863652756BR

JOSÉ SEGUNDO DE MEDEIROS/096.123.864-04/NPV1247/A 17001676/AR863652950BR

RODRIGO MOREIRA PEDREIRA/050.500.524-75/MXT2387/A 17001661/AR863652813BR